

Zecure ApS

Dania 44
4700 Næstved

CVR-nr. 27509770

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2024

Jacob Tackmann Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Zecure ApS
Dania 44
4700 Næstved

CVR-nr.: 27509770

Direktion

Jacob Tackmann Thomsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -252.035 mod DKK 1.149.385 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -6.738.623.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		163.312	459.179
Personaleomkostninger	1	-125.579	-124.316
Indtjeningsbidrag		37.733	334.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-64.458	-22.750
Resultat af primær drift		-26.725	312.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	175.380	1.283.864
Finansielle indtægter		92.825	91.221
Nedskrivning af finansielle aktiver		-92.529	-91.072
Finansielle omkostninger	3	-408.160	-446.741
Resultat før skat		-259.209	1.149.385
Skat af årets resultat	4	7.174	0
Årets resultat		-252.035	1.149.385

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-252.035	1.149.385
Årets resultat	-252.035	1.149.385

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		1	1
Immaterielle anlægsaktiver	5	1	1
Indretning af lejede lokaler		0	64.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	21.000
Materielle anlægsaktiver	6	21.000	85.458
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.459.245	1.283.865
Deposita		1.195	1.083
Finansielle anlægsaktiver	7	1.460.440	1.284.948
Anlægsaktiver		1.481.441	1.370.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.090	0
Andre tilgodehavender		43.269	49.485
Tilgodehavender		230.359	49.485
Likvide beholdninger		34.415	82.121
Omsætningsaktiver		264.774	131.606
Aktiver i alt		1.746.215	1.502.013

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført resultat		-6.863.624	-6.611.589
Egenkapital		-6.738.623	-6.486.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.412	32.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.341.184	7.912.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.816	38.401
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		9.426	5.155
Kortfristede gældsforpligtelser		8.484.838	7.988.601
Gældsforpligtelser		8.484.838	7.988.601
Passiver i alt		1.746.215	1.502.013
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.001	-7.760.974	-7.635.973
Overført via resultatdisponeringen		1.149.385	1.149.385
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.001	-6.611.589	-6.486.588
Overført via resultatdisponeringen		-252.035	-252.035
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.001	-6.863.624	-6.738.623

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	1.331	1.621
Andre personaleomkostninger	4.248	2.695
I alt	<u>125.579</u>	<u>124.316</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	64.458	22.750
I alt	<u>64.458</u>	<u>22.750</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	406.050	436.596
Øvrige finansielle omkostninger	2.110	10.145
I alt	<u>408.160</u>	<u>446.741</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	7.174		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-7.174	0	-7.174
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	0	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-7.174

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2023	7.449.904	7.449.904	7.449.904
Kostpris pr. 31-12-2023	7.449.904	7.449.904	7.449.904
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2023	-7.449.903	-7.449.903	-7.449.903
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2023	-7.449.903	-7.449.903	-7.449.903
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2023	1	1	1

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2023	113.750	214.078	327.828	1.048.217
Afgang i året	-113.750	-74.701	-188.451	-720.389
Kostpris pr. 31-12-2023	0	139.377	139.377	327.828
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2023	-49.292	-193.078	-242.370	-940.009
Årets afskrivninger	-64.458	0	-64.458	-22.750
Af- og nedskrivninger, afgang i året	113.750	74.701	188.451	720.389
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2023	0	-118.377	-118.377	-242.370
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2023	0	21.000	21.000	85.458

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1	1.083	1.084	1.084
Tilgang i året	0	112	112	0
Kostpris pr. 31. december 2023	1	1.195	1.196	1.084
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	1.283.864		1.283.864	0
Årets opskrivninger	175.380		175.380	1.283.864
Opskrivninger pr. 31. december 2023	1.459.244		1.459.244	1.283.864
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.459.245	1.195	1.460.440	1.284.948

Noter, fortsat

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Zecure ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
JTT Invest ApS, Næstved	100%	500.000	175.380	1.459.245	175.380	1.459.245
I alt					175.380	1.459.245

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

1.459.245

1.459.245

9. Eventualaktiver

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

2023

DKK

1.796.687

10. Eventualforpligtelser

Zecure ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 9d244a3a-4af5-41ac-a0f3-c410bf1e91dd

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-06-30 09:00:18 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-30 09:01:18 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-30 12:00:49 UTC



Jacob Tackmann Thomsen

Dirigent

Serienummer: jtt@jtt-holding.com

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-06-30 14:08:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: CC12P-5W5CY-5JU06-15IQJ-WDM1-POM1B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**